71 del 16/01/2025 del Dirigente Generale dell'Assessorato Regionale della Famiglia delle 
Politiche Sociali e del Lavoro Dipartimento Regionale del Lavoro, con il quale è stata assegnata al 
Servizio VIII - Centro per l'impiego di Caltanissetta la somma di € 35.000,00 (trentacinquemila/00), 
sul capitolo 312552 “Spese per utenze e canoni diversi da energia elettrica e telecomunicazioni”, del 
bilancio della Regione Siciliana per l'esercizio 2025  intestati al Dipartimento Regionale del Lavoro,  
dell'Impiego, dell'Orientamento dei Servizi e delle Attività Formative;

VISTO l’allegato  prospetto del   D.D.G.  n.  71 del 16/01/2025 relativo alle  somme ripartite  sul  capitolo 
312552  e assegnate al Servizio  VIII - C.P.I. di Caltanissetta  di  € 35.000,00  (trentacinquemila/00) 
per l’esercizio 2025;

VISTO                il contratto di locazione stipulato dal Comune di Caltanissetta in data 18/01/2008 (rep. n.      3971,  
registrato a Caltanissetta il 31/01/2008 al n. 27 S1) dell'immobile sito in Caltanissetta in via Salvo

[...]

20250  del  24/11/2025,  dal  Sig.  
Gaspare Bancheri, amministratore condominiale e come tale legale rappresentante del Condominio 
Centro Direzionale Impresat, C.F. 92047420853, Via Salvo D'acquisto snc, 93100 Caltanissetta, per 
l’importo  di  €  3.251,46 (tremiladuecentocinquantuno/46)   relativo  agli  oneri  condominiali 
rendicontati con il bilancio consuntivo esercizio 2023;

VISTA          la  dichiarazione   del  Sig.  Gaspare  Bancheri,  amministratore  condominiale  e  come  tale  legale 
rappresentante  del  Condominio  Centro  Direzionale  Impresat,  C.F.

[...]

agli  oneri  condominiali  per  l’anno  2023  dei  locali  adibiti  a  sede  del  Centro  per  l'Impiego  di 
Caltanissetta di Via Salvo D’acquisto snc, sono state sostenute e regolarmente pagate per l’importo 
ivi indicato;

CONSTATATO  che  le  spese  a  carico  di  questo  Servizio  VIII   Centro  per  L'Impiego  di  Caltanissetta,  
ammontano ad  € 3.251,46 (tremiladuecentocinquantuno/46);

RILEVATO      che  il  servizio  sopra  descritto  è  stato  regolarmente  espletato  per  come  risulta  dalla  
dichiarazione apposta sull’avviso di pagamento da parte del funzionario responsabile;

VISTA la dichiarazione dell’amministratore condominiale sulla tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della